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
2-3-к. кв-ру. Дальние поселки не предлагать. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-961-33-00-965.
2092 Домовладение пл. 54,2 кв.м, пл. уч-ка 4,8 сот. в 
собственности. В шаговой доступности школа №15, 
магазин, маршрутное такси №10. Цена договорная, 
при осмотре. тел. 8-918-898-04-25.
2103 В п. Н. Азовка на уч-ке 5,8 сот. продается дом 
пл. 58 кв.м и флигель 32 кв.м. Все жилое, с ремон-
том. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-928-187-58-56.
2111 Дом в ст. Н. Кундрюченская Усть-Донецкого 
р-на. Дом пл. 165,8 кв.м. Проведен газ. Земли 16,2 
сот. Центр станицы. Рядом больница, школа, ма-
газины, красивый собор. Ц. 700 т.р., без торга. тел. 
8-904-505-94-62.

2113 Дом в центре города, пл. 50 кв.м, в/у, евро-
ремонт, 5 сот. земли, навес на 3 машины, двор - 
плитка, имеется жилая кухня 6х6 м, в/у, все строе-
ния обшиты сайдингом. Цена договорная. Рядом 
уч-к 5 сот. Можно под строительство дома. Один 
хозяин. тел. 8-951-831-31-22.

6179 Небольшой дом в п. Поповка. Высокий забор, 
большой навес. Вода в доме, газ по меже, документы 
в порядке, 1 собственник. На территории сад с моло-
дыми деревьями. Новая проводка, ремонт, м/п окна. 
В/п 2,5 м. Полноценный подземный этаж, два выхода 
со двора. Рядом расположены магазины, больница, 
школа и дет. сад. тел. 8-988-576-90-52.
2130 Дом в п. Сидоровка, общ. пл. 34,3 кв.м, фли-
гель пл. 34,3 кв.м, газ, вода, во дворе гараж, хозпо-
стройки, 17 сот. земли. Цена 1500 т.р. тел. 8-950-841-
26-72.
2139 Дом из 3-х комнат, р-н собора, пл. 45 кв.м, в 
доме все условия. Есть въезд для 3-х машин. тел. 
8-918-564-02-82.
2141 Дом в центре, пл. 42 кв.м, обложен сайдингом, 
туалет, ванна в доме. Есть въезд для машины. тел. 
8-928-180-25-59.
2151 Продаю или меняю новый дом со всеми удоб-
ствами на 2-к. кв-ру. Рассмотрю любые варианты. 
тел. 8-989-707-26-41.
2170 Продается дом из 5-ти комнат, газ, вода в до-
ме. тел. 8-928-629-20-50.
2179 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
1983 Дом, саман - сайдинг, пл. 30 кв.м, газ - фор-
сунка, санузел, ванна, м/п окна, земля в собствен-
ности 5 сот., хозпостройки, сад - огород. Центр, р-н 
11-й школы, ул. Красина. Ц. 1 млн. 450 т.р., торг. тел. 
8-951-506-57-72, 8-928-229-03-47.
1037 В центре, пер. Донской, 2 жилых дома по 40 кв.м, 
на одном уч-ке 3,5 сот. Газ - форсунки, свет, вода, хоро-
шее место. Рядом лицей №11. Цена договорная. Все в 
собственности. Собственник. тел. 8-918-851-27-83.
2030 Дом в п. Кирпичный, общ. пл. 53 кв.м, обшит 
сайдингом, отопление газ - 2 форсунки, кухня лет-
няя кирпичная с газовой плитой, 2 сарая, вода во 
дворе, земли 9,46 сот. Цена договорная. тел. 8-928-
128-18-82.
1945 Кирпичный дом, общ. пл. 169 кв.м, жил. пл. 130 
кв.м. Баня, навес 100 кв.м - шифер, подвал. Камен-
ный дом 43 кв.м, отделка внутри: стены гипсокар-
тон, пол в спальне ламинат, остальное линолеум. 
Земля в собственности, 10,3 сот. Центральная кана-
лиз. По ул. Пулковского, 32. тел. 8-950-846-32-64.
2271 Продам (или поменяю на кв-ру) дом, фрукто-
вые деревья, уч-к 6 сот., свободный. Место для по-
стройки, газ, вода, все удобства. Р-н 6-й автобазы в 
п. Артем. тел. 8-909-400-52-46.
1988 Дом в р-не п. Поповка, пл. 75,3 кв.м + кухня 28 
кв.м, со всеми удобствами. Цена при осмотре. Дет-
сад - 300 м. тел. 8-988-538-21-80.
1995 Дом пл. 60 кв.м, в доме газ, ванна, туалет, зем-
ли 6 сот., фруктовые деревья, виноград, теплая кух-
ня с газом, хозпостройки, р-н бывшего маг. «Кри-
сталл», ул. Дзержинского, 7. тел. 8-918-504-44-67.
2255 Жилой дом пл. 48 кв.м, земли 6 сот., жилая кух-
ня 29,2 кв.м, летняя кухня, туалет и душ кирпичные, 
газ. Рядом школа, д/сад, магазины, рынок, авт. оста-
новка. В п. Красина, ул. Холодова, г. Шахты. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-928-109-16-23.
2260 Срочно! Дом в р-не п. 20 лет РККА, по ул. Ско-
чинского, 27, без удобств, газ во дворе, пл. 50 кв.м, 
новая пристройка. В связи с переездом. Недорого. 
тел. 8-909-414-33-74.
2231 Дом пл. 64 кв.м, уч-к 5 сот., в п. Власовка, 4 
комнаты, с/у совмещен, теплые полы, газовое ото-
пление (котел). Во дворе летняя кухня, подвал, 
душ. Забор - профнастил. Ц. 1 млн. 300 т.р. Торг. тел. 
8-960-464-82-04.
2244 В ст. Мелиховская Усть-Донецкого р-на 2-эт. 
новый дом, все удобства, пл. 82 кв.м, с гаражом. 
Земли 18,6 сот. В центре, до реки - 200 м. Цена до-
говорная. тел. для справок: 8-989-728-16-92, 8-961-
309-85-72.
1299 Дом каменный в р-не ул. Парковой, три ком-
наты, кухня, вода, газ. Без ремонта. Во дворе боль-
шой гараж, кухня. Цена 1800 т.р., торг. тел. 8-950-
869-12-53.
2293 Продается 2-эт. дом пл. 158 кв.м, кирпичный, 
м/п окна, 3 спальни, 2 санузла, комнаты все изоли-
рованные, кухня 16 кв.м, состояние обычное, хо-
рошее. Земли 8 сот. Центральная канализация, с/у 
разд., АГВ, газ. колонка. Все в собственности. Центр 
города (пер. Донской), р-н «Дубравы». Ц. 6 млн. 500 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
2293 Дом пл. 77 кв.м, в/у, без ремонта, 4 сот. зем-
ли, угловой, хорошее место для строительства. Ц. 1 
млн. 800 т.р. Р-н горгаза (пер. Тюменский). АН, тел. 
8-928-118-64-34.
2297 Дом пл. 50 кв.м, ул. Жемчужная, р-н Красин-
ского мемориала, все удобства, газ. котел наполь-
ный, заходи и живи. Уч-к 5,3 сот. Сухой погреб. Соб-
ственник. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-909-441-90-82.
6254 Два дома с удобствами, по цене одного, на 
усадьбе 8 сот. Р-н Соцгородка. Цена 3500 т.р., торг. 
тел. 8-988-581-81-20.
2298 Дом пл. 60 кв.м, п. Южная, на 2-х хозяев. Цена 
1500 т.р. Подробности по тел. 8-952-410-01-68.
2323 Дом в ст. Мелиховская, в центре, уч-к 16 сот., 
2 кирпичных дома: 51 кв.м и 21 кв.м. Кирпичный са-
рай и хозпостройки. В доме в/у, газовый котел, га-
зовая колонка, водопровод, скважина, слив. яма. 
Ухоженный огород, сад, виноградник. тел. 8-928-
193-21-94, Елена.
6262 Ветхий дом, состояние нежилое. Земли 9 сот. 
не в собственности, коммуникации по меже. Ц. 150 
т.р. Можно под прописку, материнский капитал. АН, 
тел. 8-918-512-92-30.
2334 Саманный, обложенный кирпичом, жилой 
дом, 1990 г.п., в р-не старого вещевого рынка (п. Не-
жданная), общ. пл. 78,3 кв.м, жил. пл. 66,5 кв.м, 4 жи-
лые комнаты, со всеми удобствами. Во дворе кухня 
со всеми удобствами, общ. пл. 40,1 кв.м. Земли 4,64 
сот. в собственности. Ц. 2,7 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час, 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

2329 Кирпичный дом пл. 45,5 кв.м, Соцго-
родок, ул. Садовая, 5 комнат, м/п окна, но-
вая крыша. Земли 4 сот. в собственности. 
На уч-ке две кирпичные жилые кухни. Ка-
нализация - слив. яма, двор заасфальтиро-
ван, заезд для нескольких машин. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
2329 Каменный дом пл. 33 кв.м, п. Неждан-
ная, 4 комнаты, вода в доме, отопление - 
эл. котел. В доме вода и электроэнергия, 
канализация - слив. яма. К дому начато со-
оружение кирпичной пристройки. Земли 
4,5 сот. Ц. 800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2329 АН Эксперт продает жилой дом в 
р-не Парковой - Мечникова, 94,1/61,1/9,3 
кв.м. Ц. 1800 т.р. Цена обсуждается. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2329 Шлаконаливной дом пл. 60 кв.м, р-н 
ДК Мешковой (конечная), 4 комнаты, кух-
ня, большая веранда, м/п окна частично, 
отопление - газ. котел, с/у в доме, слив. яма, земли 6 
сот. Во дворе гараж. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2329 Дом пл. 54 кв.м, п. Артем (Машзавод), 3 комна-
ты, кухня, вода в доме, отопление - эл. котел (новые 
батареи), канализация - слив. яма. На уч-ке есть хоз-
постройки. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
2329 Дом пл. 50 кв.м, п. ХБК, р-н 20-й школы, 3 ком-
наты, кухня, большая прихожая, совмещенный с/у, 
канализация - слив. яма. Отопление АГВ, на фасад-
ных окнах ролл-ставни. Во дворе кирпичный гараж с 
ямой, газифицир. кухня, хозпостройки. Земли 7 сот. в 
собственности. Ц. 2850 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2329 Каменный дом пл. 59 кв.м, п. Аюта. В доме 3 
комнаты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, 
вода в доме. Во дворе кухня с отоплением газ - фор-
сункой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в соб-
ственности. Развитая инфраструктура. Ц. 1190 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
2329 Срочно! Кирпичный дом пл. 49,6 кв.м, р-н 10-
го магазина, 4 жилые комнаты, кухня, кладовая, ко-
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
или квартиру в любом р-не города. тел. 8-903-
407-02-90.

2329 Куплю, сниму кв-ру, дом, в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-961-404-
11-05.
2332 Продаю в центре по ул. Ленина комнату в кв-
ре, пл. 20 кв.м, 2 окна м/п, 1 соседка. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-988-545-12-66.
2609 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительства жилого дома! Консульта-
ции бесплатно. Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.

2347 АН «Альфа-Дон». Сопровождение любых 
видов сделок, в том числе ипотечных. Набор и 
распечатка договоров любой сложности (купля-
продажи, дарения...). Помощь и сопровождение 
документов в получении мат. капитала до 3-х лет. 
Поможем оформить земельный уч-к в собствен-
ность, сделать межевание. Оценка любой недви-
жимости. С удовольствием поможем привести 
ваши документы в порядок. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

2347 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты. Срочно, без 
посредников! тел. 8-904-341-41-44.

1-КОМНАТНЫЕ
2073 1-к. кв-ра с балконом, 34,5 кв.м, 3 эт., дом 2015 
г.п., АГВ, один собственник. Рядом школа, магазины, 
остановка. В п. Ново-Азовка. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 
8-988-514-27-57.
2136 1-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпичного дома, в центре 
города, по ул. Шевченко, с мебелью. тел. 8-988-892-
30-21, звонить реальным покупателям.
2097 1-к. кв-ра, 5/5 эт., центр, дом после капремон-
та. Собственник. тел. 8-908-199-23-89.
2254 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
6232 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6/9 эт., пл. 35/18/12 
кв.м, сплит-система, водогрейка новая, в кухне и в 
ванной плитка, состояние жилое. Ц. 920 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-952-578-30-99, 8-908-508-97-50.
6232 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив Дома быта, пл. 
18,8 кв.м, 2/5 эт., сплит-система, водогрейка, с/у 
разд., льготная оплата эл. энергии. Ц. 600 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-908-508-97-50, 8-952-578-30-99.
2273 1-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная», 4/4 эт. 
кирпич. дома, отопление ТЭЦ, колонка, плита - но-
вые, приборы учета новые. Балкон застеклен, кв-
ра в хорошем сост., пл. 34/18/6 кв.м, санузел совме-
щен. тел. 8-928-956-26-45.
6263 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ленинского Комсо-
мола, 3/5 эт. панельного дома, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», отопление центральное, сост. жилое. Ц. 
1000 т.р. АН, тел. 8-918-512-92-30.
2329 1-к. кв-ра, 41 кв.м, п. Артем, 2/3 эт. кирпичного 
дома, кухня 8 кв.м, лоджия (6 кв.м) и окна м/п, ото-
пление АГВ (новый навесной котел). Частично оста-
ется мебель. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2329 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 3/3 
эт. кирпичного дома, м/п окна и лоджия (7,2 кв.м), 
отопление АГВ. Остается сплит-система и частично 
мебель. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2329 1-к. кв-ра, 31/16/8 кв.м, п. Артем, Олимпий-
ский, 5/5 эт., середина кирпичного дома, есть бал-
кон, кладовая. В доме установлен теплосчетчик 
(невысокие коммунальные платежи). Ремонт от за-
стройщика. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
6271 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, 33 кв.м, 3/5 эт. панел. дома, кухня 9 кв.м, м/п 
окна, с/у разд., лоджия, сост. жилое. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.
6271 1-к. кв-ра, пр. Карла Маркса, р-н почты, 2/2 эт. 
кирпич. дома, 30/6 кв.м, м/п окна, газ. колонка, бал-
кон застеклен, входная дверь - металл., с/у совме-
щен, сост. жилое. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН Эльсан, тел. 
8-928-100-91-01.
2609 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окно м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.
1432 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра в кирпич. 
доме, 3/5 эт., пл. 29 кв.м, в хорошем сост., газ. колон-
ка, не угловая, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 1 
млн. 90 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1432 В п. Артем (между ост. «Поликлиника» и «Ма-
шиносчетная») 1-к. кв-ра, пл. 32,7/17,4/6 кв.м, 2/5 эт., 
окна и балкон м/п, не угловая. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
1432 В п. ХБК (р-н лицея) 1-к. кв-ра (бывшее обще-
житие, ул. Ворошилова, 49), пл. 38,8 кв.м, 2/5 эт., 2 
комнаты (одна под большую кухню), с/у совмещен, 
не угловая, состояние под ремонт (стены оштукату-
рены). Ц. 690 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1432 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
36,3 кв.м, кухня 9,2 кв.м, не угловая, АГВ, балкон и 
окна м/п. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
2338 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 1/5 эт., 
пл. 32/18/7 кв.м, цоколь высокий, не общежитие, 
не угловая, кв-ра без ремонта, водомер новый, без 
долгов. Ц. 850 т.р. Уступлю на сделку. Собственник. 
Посредникам не звонить. тел. 8-928-111-86-71.
2340 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., бывшее общежитие, 
не угловая, 18 кв.м, сост. жилое, хороший р-н. Ц. 550 
т.р. тел. 8-928-137-09-19.

2346 Срочно! 1-к. кв-ра с индивид. отоплением, 
1/3, в новом кирпичном доме, балкон, коридор, с/у 
разд., кухня 6,5 кв.м, счетчики, р-н п. Петровка. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-900-126-09-02.

2-КОМНАТНЫЕ
1291 2-к. кв-ра, 2/2 эт., х. Голубинка Белокалитвин-
ского р-на, пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия м/п, окна м/п, счетчики, сплит-система, 
большая кухня. Состояние - заходи и живи. Ц. 500 
т.р., торг. тел. 8-906-186-46-13.
1618 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Цена 2100 т.р., торг. тел. 8-928-
618-23-33.
1728 2-к. кв-ра по ул. Парковая, не угловая, 4/5 эт. 
кирпичного дома, общ. пл. 45 кв.м. Собственник. 
тел. 8-8636-22-64-15.
59507 2-к. кв-ра в п. Нежданная, р-н стационара, 
1/2 эт., пл. 44,9 кв.м, кухня 8,3 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., отопление центральное, газ. колонка, лод-
жия 5,5, м/п решетка, окна м/п, жалюзи, подвал. Са-
дик, школа, магазин через дорогу. Встроен. прихо-
жая. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-430-94-11.
1864 2-к. кв-ра, 1/2 эт., средний подъезд, общ. пл. 
48,9 кв.м + лоджия 6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд. 
Ц. 1200 т.р., торг реальному покупателю. Подробно-
сти по тел. 8-928-188-07-20, 8-950-857-65-55.
1856 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал. Рядом базар, школа, магази-
ны, остановка и все остальное. Ц. 1200 т.р. В п. Ар-
тем, ост. «Верхняя Машиносчетная». тел. 8-918-511-
73-28.
2001 2-к. кв-ра по ул. Парковая. Все по телефону. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-951-822-17-63.
6151 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Краси-
на, коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у 
в кв-ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфра-
структура рядом. Торг. Цена 1500 т.р. тел. 8-961-33-
00-965.
1969 Собственник! 2-к. кв-ра под ремонт, в р-не 
ШахтНИУИ, общ. пл. 44,8 кв.м. Обр. по тел. 8-905-
429-44-79.
1993 В центре города, ул. Новогодняя, 2-к. кв-ра, 
2/2 эт. кирпич. дома, кв-ра в отличном сост., те-
плая. Отопление центральное, с/у смежный, сплит-
система, интернет, пл. 42,3 кв.м, есть два сухих 
подвала, имеется балкон. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-403-
09-07, 8-989-701-94-31.
2265 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Илью-
шина, 5/5 эт., угловая, пл. 39,2 кв.м, жил. пл. 25,5 
кв.м, с/у раздельный, отопление ТЭЦ, колонка, бал-
кон. Рядом школа, рынок. тел. 8-928-167-60-61. Соб-
ственник.
2264 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт. кирпичного 
дома, не угловая, комнаты изолированные. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-988-540-69-77, после 16 час.
2302 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. Соб-
ственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-957-22-16.
2315 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, в кирпич-
ном доме, улучш. планир., с хорошим ремонтом, ни-
кто не проживает, комнаты изолир., большая гар-
деробная, деревянные двери на заказ, м/п окна и 
балкон, гипсовая лепнина. Рядом детская поликли-
ника, магазины, рынок. Р-н ул. Парковая. Собствен-
ник. тел. 8-906-417-92-74.
6264 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, ул. 
Островского, 5/5 эт., пл. 50 кв.м, комнаты изолир., 
АГВ, с ремонтом, частично с мебелью. АН, тел. 
8-918-512-92-30.
6265 2-к. кв-ра, ул. Парковая, за переездом, 2/5 эт., 
пл. 45/32/6 кв.м, комнаты смежные, с/у разд., м/п 
окна, сост. нормальное. Рядом школа, садик, мага-
зины. Ц. 1390 т.р. тел. 8-928-620-71-51.
2333 2-к. кв-ра улучшенной планир., с индивид. ото-
плением, в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 59/31/12,3 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, без внутренней от-
делки. Ц. 2,4 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2329 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Нежданная, р-н терми-
нала, 1/2 эт., середина кирпичного дома, комнаты 
изолир., кухня 8 кв.м, санузел раздельный, лоджия 
застеклена (6 кв.м), газ проведен по дому, необхо-
димо подключение. Требуется ремонт. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
2329 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, кухня 8 
кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирпичного дома, 
комнаты изолир., санузел раздельный, м/п окна и 
лоджия, счетчики на все. Ц. 1900 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
2329 Срочно! 2-к. кв-ра, 41,9 кв.м, коттеджного ти-
па, п. Петровка, комнаты смежные, кухня 7,2 кв.м, 
есть веранда и кладовая. Отопление газ - форсун-
ка, вода в кв-ре, центральная канализация, в/п 2,7 
м. Во дворе есть небольшой навес. Земли 3 сот. Ц. 
680 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2329 2-к. кв-ра с евроремонтом, 44,5 кв.м, п. Кра-
сина, 1/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., окна и 
лоджия м/п. Остается кухонный гарнитур, стенка в 
зале, сплит-система, встроен. шкаф в прихожей. Ц. 
1850 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2329 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем (Новый посе-
лок), 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., боль-
шая прихожая со встроен. шкафами, кухня 9,9 кв.м, 
лоджия (6 кв.м) застеклена и обогревается батаре-
ей, есть домофон и интернет. Остается частично ме-
бель. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1432 В п. Артем (р-н Олимпийский) 2-к. кв-ра улуч-
шенной планир., пл. 44 кв.м, 5/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия и балкон м/п, не угловая, с/у разд., 
сост. обычное. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1432 В р-не Комправды 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, пл. 41,3 кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, 
кладовая, сост. хорошее, печное отопление (в пода-
рок уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1432 Соцгород, 2-к. кв-ра, хороший ремонт, м/п 
окна, балкон застеклен. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 8-988-
518-42-44.

2342 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, есть 
лоджия и большой подвал под кв-рой, 30 кв.м, все 
коммуникации подведены, с/у разд., комнаты изо-
лир., 1-й эт. (высокий). Подъездные пути хорошие. 
Все в шаговой доступности. Ц. 830 т.р. тел. 8-900-
133-34-25.

3-КОМНАТНЫЕ
6071 3-к. кв-ра по ул. Парковая, д. 54А, пл. 50,8 кв.м, 
2/9 эт. кирпичного дома. Требуется ремонт. Цена 
договорная. тел. 8-928-144-08-19.
2020 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем (конечная оста-
новка), общ. пл. 73,5 кв.м, два балкона, 2/3 эт., не 
угловая, очень теплая, жилое состояние. тел. 8-988-
945-06-61.
2136 3-к. кв-ра, 2-й эт., в самом центре города, ин-
дивид. отопление, евроремонт, с частичной мебе-
лью. тел. 8-988-892-30-21, звонить реальным поку-
пателям.
2129 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние (котел навесной, ипортный), с/у разд., капре-
монт из современных материалов, окна м/п, бал-
кон застеклен, сантехника, трубы новые, кухонный 
гарнитур с импортной быт. техникой остаются. Под-
вал под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. 
Имеются фруктовые деревья - плодоносят. Цена до-
говорная. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
2124 Собственник! Срочно! В п. ХБК 3-к. кв-ра пл. 
60,9 кв.м, окна - дерево, с/у раздельный, нужен ка-
премонт. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-291-51-30.
2115 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, улучш. плани-
ровки, 3/5 эт., пер. Веселый, 53, 20 мин. от центра, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии засте-
кленные, с/у разд., сплит-система, отопление цен-
тральное, ремонт косметич., тарелка - антенна, под-
вал капит. Ц. 2 млн.руб. Собственник, договоримся. 
тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
2143 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 49,7 кв.м, 1 эт., г. Шах-
ты, ул. Разина, 5. Под ремонт. Ц. 1,3 млн.руб., торг. 
Звонить после 17 час. в рабочие дни, тел. 8-928-770-
85-28.
2163 В п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 3-к. кв-ра 
на 1-м эт. кирпич. дома, индивид. отопление, лод-
жия, 2 подвала, общ. пл. 65,4 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Ц. 
2750 т.р. тел. 8-918-895-39-58, Алексей.
2213 3-к. кв-ра в центре, 58/43/6,3 кв.м, 1/5 эт. кир-
пич. дома, 1980 г.п., после капремонта, окна во 
двор, чистый подъезд, высокий цоколь, уютный 
двор. Хорошее жилое сост., индивид. отопление, 
теплые полы в ванной, прихожей, туалете, паркет, 
кафель, подвесной потолок. Без посредников. тел. 
8-909-424-94-72.
2251 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
пл. 59,4 кв.м, 5/5 эт., не угловая, окна и балкон м/п, 
ремонт косметический, отопление ТЭЦ, есть под-
вал, стоянка для авто. Рядом школа, д/сад, рынок, 
магазины, аптеки. Собственник. Подходит ипотека. 
тел. 8-918-586-16-17, 8-928-960-03-73.
2238 3-к. кв-ра, центр, ул. Советская, р-н ШахтНИ-
УИ, 3/4 эт., пл. 56 кв.м, кладовая, подвал, балкон. 
Дом после капремонта. Установлен теплосчетчик. 
тел. 8-928-105-43-21.
6233 3-к. кв-ра, 2/3 эт., угол Енисейского и Ионова. 
Собственник, S = 72/52/9,8 кв.м, h 2,7 м, с/у раздель-
ный, центр. отопление, газ. колонка. Сделан ремонт. 
В кухне встроенная мебель. Мебель в кв-ре остает-
ся. Есть подвал. Реальному покупателю торг. Под-
робности по тел. 8-928-212-58-66.
2277 3-к. кв-ра, р-н 6-го лицея, пл. 54 кв.м, 1/3 эт., 
кухня 8,9 кв.м, евроремонт, АГВ. Цена снижена. Под-
робности по тел. 8-928-11-99-545.
6236 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной ф-ки, свежий ремонт, натяжные 
потолки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, 
кухня 7,7 кв.м. комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.
2293 Срочно! 3-к. кв-ра, м/п окна, лоджия - дере-
во, балкон м/п, кухня 8 кв.м, с/у разд., центральное 
отопление, сост. обычное, пл. 64 кв.м, 3/4 эт., угло-
вая, во дворе имеется гараж (600 т.р.), центр горо-
да (маг. «Европа»). Ц. 3 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
2322 Срочно! 3-к. кв-ра в новом доме, 2015 г.п., ул. 
Достоевского, 89Ж корп. 6, платежи низкие, туалет 
с ванной отдельно, балкон, комнаты изолир., инди-
вид. отопление. Ц. 2 млн. 100 т.р. Частично оставляем 
мебель по договоренности. тел. 8-903-403-01-83.
2335 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
Ц. 1200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
2335 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пер. Весе-
лый, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 61,7/39,8/8,3 кв.м, 
с/у раздельный, 2 лоджии (4,4 кв.м), индивидуаль-
ное отопление, требует ремонта. Цена 2200 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.
2329 Срочно! 3-к. кв-ра, бывшее общежитие, со все-
ми удобствами, в п. ХБК, в очень хорошем сост., 4/5 
эт. кирпич. дома, пл. 44,8 кв.м, санузел разд., окна 
м/п. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Экс-
перт.
2329 3-к. кв-ра, пл. 63,7 кв.м, п. ХБК, р-н ХИМПЭКа, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, раздельный с/у, го-
рячая вода - газовая колонка, окна частично м/п, 
есть балкон, домофон и интернет. Состояние жи-
лое, желателен ремонт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
1432 Центр, р-н 14-ти этажек, 3-к. кв-ра, пл. 
59,2/38,5/8, комнаты изолир., балкон, лоджия, с/у 
разд., не угловая. Ц. 3 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1432 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у разд., балкон и 
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
долгий срок. Ц. 5 т.р. + коммуналка. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
6253 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники. 
ул. Текстильная, 2/5 эт., ТЭЦ, газовая колонка, с ме-
белью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным. Можно на месяц. Ц. 10 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

6249 Сдаю 1-к. кв-ру, пер. Донской 
- Ленина, с мебелью и быт. техни-
кой, в/у, состояние хорошее. Же-
лательно для семейной пары, на 
длительный срок. Оплата 7,5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-950-848-57-48.
6250 Сдается на длительный срок 
2-к. кв-ра, 2 эт., в р-не централь-
ного рынка, с мебелью, сплит-
система, интернет, кв-ра ухожен-
ная, после ремонта никто не жил, 
имеется подвал, парковочное ме-
сто. С животными не беспокоить. 
Собственник. тел. 8-928-960-12-44.
6253 Сдается 2-к. кв-ра в п. Май-
ский, р-н 41-й школы, 4 эт., сост. 
обычное, без мебели и быт. техни-
ки, есть газовая печь, стол и шкаф кухонный. Ц. 1,5 
т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6253 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
р-н 36-й школы, 4/4 эт., ТЭЦ, с мебелью и быт. техни-
кой. Семье, студентам, командировочным. Ц. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6253 Сдается 3-комн. дом в п. Нежданная, АГВ, удоб-
ства в доме, заезд, гараж. Можно с мебелью, можно 
без мебели. Канализация центральная. Ц. 10 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6253 Сдается 2-к. кв-ра на Соцгородке, пер. Луго-
вой, 2/3 эт., ТЭЦ, газовая колонка, сост. жилое,  с ме-
белью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным. Можно на месяц. Фото можно прислать 
на ватсап. Ц. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
2300 Сдается изолированная комната (для женщи-
ны) в 2-к. кв-ре, все удобства, проживание с хозяй-
кой. тел. 8-951-834-72-45.
2316 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре города, по ул. Новогодняя, 5, 2-й эт., со всеми 
удобствами, с мебелью, холодильник, стир. машин-
ка. Оплата 9 т.р. Без коммунальных платежей, плюс 
счетчики воды и электричества. Без посредников. 
тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
2325 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
с мебелью и быт. техникой. Оплата 7 т.р. плюс к/п. 
Агентство недвижимости. тел. 8-938-117-84-30.
2326 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Советская, в р-не мага-
зина «Дубрава», кв-ра в хорошем сост., мебель, быт. 
техника, отопление АГВ. Оплата 10 т.р. плюс к/п. Залог 
10 т.р. Агентство недвижимости. тел. 8-938-117-84-30.
6270 Сдается просторная 1-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 
2/5 эт., м/п окна, отопление ТЭЦ, полностью с ме-
белью и техникой (кроме стиралки), сост. нормаль-
ное. Плюс гараж во дворе. Для семейной пары или 
студентов. Оплата 10 т.р. и ком. платежи. тел. 8-928-
620-71-51.
2329 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 32,5 кв.м, п. Артем, р-н 
школы №36, 4/4 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, 
середина дома, отопление ТЭЦ. Рядом школа, дет-
ский сад, поликлиника, магазины, остановка. Есть 
необходимая мебель и быт. техника. Ц. 5000 руб. + 
коммун. платели. тел. 8-928-142-87-78.
2330 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 2-й эт., вода есть 
всегда. тел. 8-908-175-14-20.
1432 Сдается по ул. Парковая, р-н маг. «Диана», 
2-к. кв-ра, комнаты изолир., мебель и быт. техника. 
Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-
100-54-04.
1432 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебель частично, 
АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 
8-928-100-54-04.
1432 Сдается в п. Артем (пр. Ленинского Комсо-
мола, 48) комната на длительный срок, 3/5 эт., все 
удобства, мебель. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-988-518-42-44.
2337 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Хабарова. 
Квартира без мебели. тел. 8-905-479-10-61.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

76831 РЕМОНТ ЛЮБЫХ ТЕЛЕВИЗОРОВ И ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Выезд. Гарантия. КУПЛЮ неисправ-
ные ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЕ ТЕЛЕВИЗОРЫ. 
тел. 8-928-777-46-05.
78234 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 мес. Все необходимые зап-
части для ремонта всегда с собой. Приезжаю и сра-
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